
匡智屯門晨曦學校

2013-2014年度

校車A組（24座） -(3/9)(一) 恆常上學時間表

10 洪水橋輕鐵站 4:10

2 14 天水圍嘉湖山莊麗湖居1座 7:30 4:30

3 13 天水圍天晴邨3期閘口迴旋處 7:33 4:28

4 12 天水圍天逸邨閘口迴旋處 7:37 4:25

6 15 元朗御豪山莊大堂門外 7:52 4:40

7 16 元朗西菁街萊恩幼稚園 7:58 4:46

8 9 元朗田廈路100號 8:12 4:08

1 8 奕園村263M巴士站 7:20 4:05

10 6 紫田村 8:30 3:50

11 5 兆康苑兆新迴旋處 8:33 3:45

12 2 建生邨屯門天主教中學門前巴士站 8:36 3:33

13 3 寶田中轉房屋巴士總站旁 8:40 3:36

7:42

3:587

1. 請家長提早5分鐘到車站等候校車，逾時不候。(Please arrive at the bus

station 5 minutes earlier because our bus drivers will not wait over time. Thank

you!)

2. 校車有時會因交通狀況而未能准時到達，敬請原諒！(School Bus may

arrive later because of different traffic conditions. We are sorry for any

8:22富泰邨迴旋處

上車時間車站名稱

7:00am開

落車時間

3:20pm放

14 4

站次

返學 放學

9

115 4:20

大興邨興泰樓的士站

(Tai Hing Est Hing Tai House Taxi

Station)

8:50 3:28

3:40

15 1

良景邨巴士總站旁 8:44

天水圍天澤邨



匡智屯門晨曦學校

2013-2014年度

校車B組（29座） - (3/9)(一) 恆常上學時間表

2 新屯門中心 3:55

1 7:16

3 5 兆禧苑,海趣坊對面 7:22 4:06

4 6 悅湖山莊 7:24 4:10

5 7 海典軒恆富街天橋底 7:29 4:15

6 18 小欖初級文員已婚宿舍 7:50 5:10

8 置樂花園OK便利店 8:07

9 10 置樂金安大廈對開 8:09 4:30

10 11 華都花園 8:11 4:32

11 12 幸福樓 8:15 4:35

12 13 錦興大廈 8:16 4:36

13 14 屯門時代廣場噴水池 8:20 4:40

17 安定邨定福樓 4:56

14 15 友愛邨愛明里 8:22 4:46

16 8 翠寧花園對面/放:豐安街 8:24 4:20

4:25

4:042

3 蝴蝶邨蝶舞樓行人路口

7:06am開車
3:20pm放學

1. 請家長提早5分鐘到車站等候校車，逾時不候。(Please arrive at the bus

station 5 minutes earlier because our bus drivers will not wait over time.

Thank you!)

2. 校車有時會因交通狀況而未能准時到達，敬請原諒！(School Bus may

返學
上車時間

8:04

放學
落車時間

站次
車站名稱

17 8:281 龍門居斑馬線

8:23 4:50

3:45

4:00

7 三聖邨進漁樓對開巴士站

15 16 友愛邨愛智樓

7:19

9

湖景邨辛亥年總理中學4



匡智屯門晨曦學校

2013-2014年度

校車C組（29座） - (3/9)(一) 正常上學時間表

3 青山村巴士站 8:52

8:40am開車
3:20pm放學

1. 請家長提早5分鐘到車站等候校車，逾時不候。(Please arrive at the bus station 5 minutes earlier because our bus

drivers will not wait over time. Thank you!)

2. 校車有時會因交通狀況而未能准時到達，敬請原諒！(School Bus may arrive later because of different traffic

conditions. We are sorry for any inconvenience caused.)

站次

2 2 山景邨田家炳中學

車站名稱
放學返學

11 山景邨石排頭路57M巴士站

8:50 3:33

上車時間 落車時間

8:45 3:30


	2013-2014恆常校車時間表1 (更新9-9-2013).pdf
	2013-2014恆常校車時間表2 (更新9-9-2013)
	2013-2014恆常校車時間表3 (更新9-9-2013)

